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WSZYSCY WYKONAWCY 

dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA  
LEKÓW RÓŻNYCH 
ORAZ OPATRUNKÓW SPECJALISTYCZNYCH  
 

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/009/471/13 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 

tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia /dalej: SIWZ/.  

 
Pytanie 1: Czy Zamawiający w cz. 1 poz. 2 dopuszcza opatrunek do stosowania na rany w okolicy 

krzyżowej typu sacrum, hydrokoloidowy rozmiar 18x20cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
Pytanie 2: Czy Zamawiający w cz. 1 poz. 3  dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy  przeźroczysty 

rozmiar 5x15cm? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 3: Czy Zamawiający w cz. 1 poz. 3  dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy  profilaktyczny 
rozmiar 10cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 4: Czy Zamawiający w cz. 1 poz. 3  dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy  rozmiar 

15x15cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
Pytanie 5: Czy Zamawiający w cz. 1 poz. 4  dopuszcza opatrunek hydrożelowy do oczyszczania 

ran z tkanki martwiczej pojemność 15g w formie strzykawki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie 6: Czy Zamawiający w cz.1 poz. 5 dopuszcza opatrunek przeźroczysty samoprzylepny 
9x14cm lub 15x15c m? 
Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 7: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z cz.1 poz. 1 i utworzenie dla niej oddzielnego 
pakietu gdyż nie wszystkie firmy handlujące opatrunkami posiadają w swoim asortymencie 

tamponady co uniemożliwia podejście do postępowania? 
Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Części Nr 1 poz. nr 1 do osobnej części – Części Nr 1a.  
 
            W związku z podziałem Części Nr 1 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 
odpowiednio: do Części Nr 1 – 40,- zł, do Części Nr 1a – 60,- zł. 

 
 

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 

 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 

je również na str. internetowej Zamawiającego.  
 

W związku z art. 12a ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania 

ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający 
wyznacza termin składania ofert na dzień 04.04.2013 g. 10.00. Termin otwarcia ofert 

Zamawiający wyznacza na: 04.04.2013 r., g. 10.15. 
 

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.  
 

 

 
 

                               ZATWIERDZIŁ 
    

                                                                                    DYREKTOR 
                                                                                                                    WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA 

SPECJALISTYCZNEGO   
                                                    IM. NMP 

           W CZĘSTOCHOWIE 
 

     KRZYSZTOF KŁOS 
                                                                                    
 
 
 
Załącznik: 
1. Formularz asortymentowo-cenowy 
(Część Nr 1, 1a) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


